ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2018 года
	с. Карпогоры
	                               № 79/470

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 668
На основании личного заявления Новиковой Е. Г. руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядком формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 29 мая 2013 г. № 83/507-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 668 с правом решающего голоса  Новикову Екатерину Гавриловну,  предложенную собранием избирателей по месту жительства, до истечения сроков её полномочий.

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий Аникину Анну Николаевну, 1965 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 668 с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 668, в избирательную комиссию Архангельской области для размещения в сети Интернет.
Председатель  Пинежской

                 территориальной комиссии                                              А.Н. Телицын

Секретарь Пинежской

                  территориальной комиссии                                             А.И. Широкая